

## List Prezesa Zarządu Jednostki Dominującej Decora S.A.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Decora S.A przedstawiam Państwu roczne sprawozdanie finansowe Spółki Decora S.A. (Spółka) oraz skonsolidowane roczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Decora S.A. za 2019 rok.

Uzyskane w 2019 roku, najlepsze w historii Spółki i Grupy Kapitałowej Decora S.A., wyniki finansowe to efekt konsekwentnego dążenia do celu, jakim jest pozycja europejskiego lidera rynku akcesoriów podłogowych. Wdrożone w minionych latach, zaawansowane technologicznie produkty pozwoliły wypracować przewagę na rodzimym rynku, a także pomogły nam zwiększyć naszą obecność na wszystkich rynkach Unii Europejskiej, to z kolei przeniosło się na duży wzrost sprzedaży. Dodatkowo, wprowadzone do oferty już w 2018 roku, podłogi z rdzeniem mineralnym okazały się dużym sukcesem rynkowym i stały się liczącą kategorią produktową w naszym portfolio. Przewidując dalszy rozwój sprzedaży, znacząco zwiększyliśmy inwestycje w zwiększenie mocy produkcyjnych i logistycznych wydając na ten cel 12,0 mln zł.

Dzięki naszym działaniom przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej Decora S.A. w 2019 roku wyniosły 306,3 mln zł i wzrosły o ponad 10% względem poprzedniego roku, natomiast zysk netto wyniósł 25,3 mln zł i wzrósł o 27% w porównaniu z 2018 rokiem. Natomiast zysk netto jednostkowy Spółki w 2019 roku wyniósł 21,6 mln zł i wzrósł o ponad 22% względem poprzedniego roku.

Warto także wspomnieć, że w 2019 roku została wypłacona naszym Akcjonariuszom dywidenda w kwocie 10,5 mln zł.

Dalszy rozwój dystrybucji podłóg z rdzeniem mineralnym oraz spore sukcesy rynkowe naszych podkładów podłogowych napawały nas optymizmem i zapowiadały kolejny bardzo dobry rok dla Spółki i Grupy Kapitałowej Decora S.A. Niestety obecnie, jak wszyscy na rynku, zmagamy się z niepewnością dotyczącą rozwoju pandemii koronawirusa COVID-19, konsekwencjami jakie będzie ona powodować dla działalności przedsiębiorstw i jak wpłynie na poziom popytu konsumentów. Na datę publikacji niniejszego raportu okresowego nie jesteśmy w stanie oszacować jaki może mieć to wpływ na przyszłe wyniki finansowe Spółki i Grupy Kapitałowej Decora S.A.

Jednocześnie jesteśmy pewni, że wypracowany przez ostatnie lata solidny fundament kapitałowy, na którym oparta jest nasza Firma, pozwoli nam wyjść obronną ręką i stać się jeszcze mocniejszą organizacją.

List do Akcjonariuszy to także dobra okazja, aby podziękować za Państwa zaufanie oraz zapewnić, że nie zamierzamy zejść z obranej ścieżki wzrostu i konsekwentnie realizować założoną strategię rozwoju.

Zapraszam do lektury naszych sprawozdań finansowych.

Środa Wlkp., dnia 26 marca 2020 roku



Waldemar Osuch

Prezes Zarządu